DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HUMANIZAÇÃO NOS
CUIDADOS COM MULHERES PÓS- OPERATÓRIO DE MASTECTOMIA de autoria de
JOSEFA ANDRADE DA SILVA, MARIA ÉRICA LEITE TAVARES, ADRIELLI MOURA
SOUSA DE FREITAS, MICHELL RODRIGUES DE LIMA , foi publicado nos Anais VI
CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27732

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27732